Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.05.2021 №A-1566

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Открытка Ветерану",
посвященного Дню Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Топильская Олеся Алексеевна ДП-1566-71232 от 17.05.2021
6) Нефедова Ирина Анатольевна ДП-1566-71885 от 17.05.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
декоративно-прикладного творчества "Открытка Ветерану", посвященного Дню Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Гуляев Антон
Кошкина
Наталья
Алексеевна

Открытка ветерану 1 место ДП-1566-
70431

2 Керницкий
Тимофей

Апостолова
Анна
Александровна

"Голубь Победы" 3 место ДП-1566-
70798

3 Краснова Таисия
Климова
Светлана
Васильевна

Открытка в технике скрапбуккинг 2 место ДП-1566-
70906

4 Ботякова Алёна
Саясова
Валентина
Валерьевна

Спасибо за победу! 3 место ДП-1566-
71114

5 Купецкий
Дмитрий

Иванова
Ольга
Сергеевна

Открйтка 2 место ДП-1566-
71154

6 Суслова Полина
Сычева
Татьяна
Дмитриевна

Спасибо за мир 2 место ДП-1566-
71155

7 Альшевская
Дарья

Малеева
Ирина
Александровна

Ромашки прадеду за Победу 1 место ДП-1566-
71192

8 Пашко Алексей
Васюкович
Екатерина
Борисовна

"Спасибо за Победу" 2 место ДП-1566-
71267

9 Родигина Лиза
Киселева
Юлия
Васильевна

Я помню! Я горжусь! 1 место ДП-1566-
71287

10 Бахмаева
Милана

Гульмира
Казалиева Помню и горжусь 1 место ДП-1566-

71295

11 Ожгибесова
Ульяна

Гульсина
Равиловна
Миназова

С Днём Победы 1 место ДП-1566-
71325

12 Кондаурова
Мария

Кондаурова
Наталья
Николаевна

Открытка ветерану 1 место ДП-1566-
71332

13 Саламандра
София

Новикова
Галина
Михайловна

Помним 3 место ДП-1566-
71336

14 Широкова
Диана

Ракитская
Альбина
Валерьевна

Открытка Ветерану 1 место ДП-1566-
71352

15 Шевелев Ваня
Дивисенко
Любовь
Викторовна

Открытка Ветерану 1 место ДП-1566-
71372

16 Юнусов
Константин

Эльвира
Анатольевна
Исмаилова

"Звезда героя" 1 место ДП-1566-
71404

17 Рыбинская Аня
Анохина
Галина
Сергеевна

Открытка ветерану 1 место ДП-1566-
71422

18 Блохина Олеся
Леонтьева
Любовь
Викторовна

Открытка "С Днём Победы" 3 место ДП-1566-
71439

19 Сытова Соня
Юркова
Екатерина
Анатольевна

Открытка ветерану 3 место ДП-1566-
71443

20
Воспитанники
группы
"жемчужины"

Осачук Юлия
Сергеевна За мир во всем Мире 3 место ДП-1566-

71456

21 Моргачева
Алина

Ишмитова
Альбина
Габидулловна

Открытка ветерану 3 место ДП-1566-
71457

22 Паксеваткина
Мария

Игнатьева
Елена
Викторовна

"Великая Победа" 2 место ДП-1566-
71492

23 Савченко Егор
Гончарова
Екатерина
Владимировна

Открытка солдату 2 место ДП-1566-
71512

24 Ермаков
Александр

Орехова
Галина
Леонидовна

"Спасибо Ветерану" 3 место ДП-1566-
71646

25 Коробова Алиса
Белянина
Елена
Ильинична

Открытка в технике Изонить. 2 место ДП-1566-
71678

26 Тартачакова
Ольга

Белянина
Елена
Ильинична

Открытка в технике Изонить. 3 место ДП-1566-
71679

27 Тартачакова
Валентина

Белянина
Елена
Ильинична

Открытка в технике Изонить. 2 место ДП-1566-
71683

28 Средняя группа
Антропова
Ильяна
Инзилевна

Открытка Ветерану 2 место ДП-1566-
71692

29 Васина Дарья
Градусова
Марина
Александровна

С днём Победы! 2 место ДП-1566-
71696

30 Макарова
Анастасия

Решетникова
Александра
Евгеньевна

С 9 мая. 3 место ДП-1566-
71706

31 Набережный
Данил

Решетникова
Александра
Евгеньевна

Спасибо за победу! 2 место ДП-1566-
71707

32 Рыбалкина
Алина

Решетникова
Александра
Евгеньевна

Открытка ветерану. 2 место ДП-1566-
71708

33 Иванов Даня
Иванова
Наталья
Александровна

С днем победы 2 место ДП-1566-
71724

34 Ныкирка
Маргарита

Блинова
Ольга
Владимировна

Спасибо за Победу! 3 место ДП-1566-
71737

35 Арт Роза
Блинова
Ольга
Владимировна

Никто не забыт, ничто не забыто! 1 место ДП-1566-
71738

36 Баланцева
Александра

Карташова
Наталья
Викторовна

С Днём Победы" 3 место ДП-1566-
71744

37 Гусева Саша
Ласкаева
Виктория
Васильевна

Открытка ветерану 2 место ДП-1566-
71758

38 Рябова
Александра

Эбергардт
Ирина
Алексеевна

«Вечная память» 3 место ДП-1566-
71777

39 Кружок
ДПИ"Мастерица"

Шукурова
Алёна
Викторовна

"Открытка Победы" 1 место ДП-1566-
71783

40 Прокофичев
Демид

Татьяна
Сергеевна
Прокофичева

Открытка ветерану 2 место ДП-1566-
71795

41 Дружинина
Арина

Кинева
Анастасия
Павловна

"Спасибо за победу!" 1 место ДП-1566-
71796

42 Тюрин Сережа
Наталья
Васильевна
Зуева

"9 мая!" 3 место ДП-1566-
71797

43 Цыпкайкина
Алёна

Четайкина
Юлия
Александровна

"Открытка Победы" 2 место ДП-1566-
71810

44 Богатинская
Александра

Пылева Нина
Николаевна Рисунок с элементами аппликации 3 место ДП-1566-

71811

45 Пашаева Дарья
Фетисова
Жанна
Юрьевна

"Я помню, я горжусь" 3 место ДП-1566-
71819

46 Савина Софья
Кузнецова
Алла
Алексеевна

"Пусть всегда будет мир!" 2 место ДП-1566-
71820

47 Щербаков Иван
Кузнецова
Алла
Алексеевна

"День Победы!" 3 место ДП-1566-
71821

48 Филина Соня
Кузнецова
Алла
Алексеевна

"Весна Победы" 2 место ДП-1566-
71822

49 Смирнова Алиса
Фетисова
Жанна
Юрьевна

"Победный май" 3 место ДП-1566-
71823

50 Черепахина
Ксения

Замуруева
Екатерина
Николаевна

"Никто не забыт и ничто не забыто !" 3 место ДП-1566-
71848

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов